令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ９日

 保 護 者 様

大阪市立中野中学校

校長  宇野  多加志

給食献立変更についての訂正のお知らせ

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、先日、献立の追加をお知らせいたしましたが、内容に誤りがあり、訂正

をさせて頂きます。大変ご迷惑をお掛けし、申し訳ありませんが、ご家庭で再度、

献立の追加をご確認頂きますように、どうぞよろしくお願いいたします。

記

【訂正箇所】６月１日（月）「アーモンドフィッシュ」

６月９日（火）「まっ茶大豆」

６月 12 日（金）「いり黒豆」